



طالع‌سومع

روزنامه

استانی فارسی

ایلید

ثبت شاهنامه‌خوانی، رونمایی

از گنج پنهان اقلید فارس



شاهنامه‌خوانی در شهر دژکرد «و روستای» چرکس از توابع بخش سده شهرستان اقلید در شمال فارس، به تازگی در زمره آثار ناملموس ملی به ثبت رسیده است؛ آن هم درصورتی که حتی بسیاری از دست‌اندرکاران و پژوهشگران ثبت میراث ناملموس از وجودش بی‌اطلاع بودند.

به گزارش ایرنا، بر کسی پوشیده نیست که شاهنامه بیش از هر اثر دیگری، نمایان‌گر هویت فرهنگی ایرانیان است؛ از همین رو در میان گروه‌های مختلف مردم جایگاهی ممتاز دارد؛ این اهمیت تا به حدی است که در برخی مناطق ایران، شاهنامه‌خوانی به سنتی بدل شده که از نسلی به نسل دیگر منتقل می‌شود.

در فهرست آثار ناملموس ملی که در ۱۹ شهریورماه سال ۹۹ به ثبت رسید، عنوان آیین شاهنامه‌خوانی در شهر «دژکرد» و روستای «چرکس» از شهرستان اقلید در ۲۶۷ کیلومتری شمال شیراز نیز به چشم می‌خورد. آیینی که حتی مسئول ثبت میراث ناملموس اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس نیز اذعان کرد که از وجودش بی‌اطلاع بوده و در مسیر ثبت اثری دیگر با معرفی اهالی بومی منطقه، با آن آشنا شده است. مؤگان ثابت‌قدم به ایرنا می‌گویند که درحالی‌که برای شناسایی عنصر فرهنگی دیگری به اقلید سفر کرده بود، از این آیین اطلاع یافته و همین موضوع جذابیت آن را برایش دوچندان ساخته است.

اقوام لر از دیرباز برای شاهنامه ارزشی ویژه قائل بوده‌اند به گفته او، بیشتر اهالی ساکن در دژکرد و چرکس فارس لر اقوام لر تشکیل می‌دهند و لرهای این ناحیه از دیرباز به شاهنامه علاقه‌ای ویژه داشته‌اند؛ درست مانند شیرازی‌ها که به حافظ‌خوانی اهمیت می‌دهند. در این منطقه از فارس شاهنامه با لهجه محلی خوانده می‌شود و افراد برای شخصیت‌های شاهنامه ارادت خاصی قائل‌اند. بر همین اساس است که میرجلال‌الدین کزازی شاهنامه پژوه و استاد ادبیات در مقاله «شاهنامه، نامه فرهنگ ایران» می‌گوید: کودک لر زمانی که دیده به جهان می‌گشاید، در آن هنگام که در گهواره آرمیده است به شیوه ناصحصدی در ناخوسته با جهان شاهنامه آشنایی می‌یابد. مادر لر با بیت‌هایی از شاهنامه برای حسبانند کودک لالایی می‌خواند. کودک پیش از آنکه با نام خویشان خود آشنا شود با نام‌های شاهنامه آشنایی یافته است و اصلا نیازی ندارند برای شناخت شاهنامه به دبستان برود، دانش بیاموزد یا شاهنامه‌شناس شود، شاهنامه در اوست، با اوست، از اوست.

لامرد

امام‌جمعه اهل سنت شهر اهل لامرد:

آیات قرآن بهترین جوابیه به هتاکان است

امام‌جمعه اهل سنت شهر اهل لامرد گفت: امروز یکی از ظرفیت‌های بسیار مهمی که مسلمانان می‌توانند به بهترین نحو از آن برای فراگیری کردن اسلام استفاده کنند، پیشرفت‌های علمی است. شیخ ناصر صدیقی در گفتگو با خبرنگار مهر با تأکید بر اهمیت وحدت میان مسلمین اظهار داشت: رمز موفقیت مسلمانان در برابر جبهه کفر، حفظ وحدت و انسجام است و تنها در این صورت است که می‌توان دشمنان اسلام را نایمید کرد.

وی افزود: ملت مسلمان ایران اعم از شیعه و سنی باید در برابر فتنه‌های استکبار بایستند و جبهه واحدی علیه کفر تشکیل دهند و به دنیا بفهمانند که در مقابل دشمنی که شمشیر خود را علیه جهان اسلام از رو بسته، کوتاه نمی‌آیند و تا تحقق پیشرفت کشورهای اسلامی و فتح بیت‌المقدس به دست مسلمانان پیش خواهیم رفت. صدیقی عنوان کرد: متأسفانه برخی جنگ‌هایی که میان ملت‌های مسلمان صورت می‌گیرد و باعث برادرکشی نیز شده است، فرصتی را برای صهیونیست‌ها و استکبار جهانی به وجود آورده تا با خیال آسوده به برنامه‌ها و توطئه‌های خود علیه جهان اسلام بپردازد.

مدیر مجتمع علوم قرآنی راشدین شهر اهل شهرستان لامرد اظهار داشت: پروژه‌ای به نام صلح را تعریف کرده‌اند و به ظاهر پرچم اسلام را در دست دارند، اما عملاً، بویی از اسلامیت و انسانیت نبرده‌اند. وی تأکید کرد: بعضی از دولت‌ها متأسفانه خود را حامل

تاریخ	۱۷
آبان	
۱۳۹۹	
شنبه	

سلام و صلح می‌دانند ولیکن در آینده‌ای نه چندان دور، چهره واقعی و پلید مرتجعانی که به قرآن خدا پشت کرده‌اند، هویدا خواهد شد.

صدی با اشاره به خیانت‌هایی که دشمنان به کشورهای اسلامی و مسلمانان کرده‌اند، یادآور شد: ما کشورهای مسلمان که علمدار دین هستیم، باید در مقابل فتنه‌های رژیم جعلی که سرزمین‌های اشغالی را به تصاحب خود درآورده، با قاطعیت و جدیت بایستیم.

استانی پوی‌شهر

فرمانده انتظامی استان بوشهر خبر داد:

کلاهبرداری شش میلیاردی با سوءاستفاده از عنوان فرزند شهید



فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان فردی که در شهر بوشهر شش میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد. به گزارش ایسنا، سردار خلیل واعظی با اعلام جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی اقدام به کلاهبرداری با ترفند وعده کار و ایجاد شغل به وی کرده است، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

این مقام ارشد انتظامی در استان ادامه داد: متهم با معرفی خود به عنوان فرزند شهید و شاغل در استانداری از این عنوان سوءاستفاده کرده و با وعده ایجاد شغل و اخذ وام در اقدامی از شاکی وکالت تام اخذ کرده و طی چندین مرحله نیز مبالغی از وی دریافت و اقدام به کلاهبرداری کرده و متواری شده است.

وی با اشاره به اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و همچنین بررسی اظهارات شاکی پرونده موفق شدند محل اختفای این فرد را در استان تهران فرودگاه امام خمینی (ره) شناسایی کنند، افزود: با اعزام کارآگاهان به محل مورد نظر، این فرد در عملیات غافلگیرانه‌ای دستگیر و به پلیس آگاهی بوشهر منتقل شد.

این مقام ارشد انتظامی در استان بوشهر با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های به عمل آمده به یک مورد کلاهبرداری به ارزش ۶ میلیارد ریال از شاکی اعتراف کرد، تصریح کرد: متهم بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کناره

امام‌جمعه گناوه:

تام‌های موثری برای رفع گرانی‌های کمرشکن برداشته شود

امام‌جمعه گناوه گفت: دولت، مجلس، قوه قضائیه و حتی نیروهای مسلح باید برای رفع گرانی‌های کمرشکن، بی دلیل و اعتناد سوز گام‌های هماهنگ، اساسی و فوری بردارند. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام سید عبدالهادی رکنی حسینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه با اشاره به سخنرانی مهم رهبر فرزانه انقلاب به مناسبت میلاد پیامبر گرامی اسلام (ص) و امام صادق (ع) اظهار داشت: تقارن این اعیاد مبارک با یوم الله ۱۳ آبان امسال فرصت مناسبی برای بیان مسائل اصلی و راهبردی اسلام و جهان اسلام بود که همه این نکات باظرافت و هوشمندی در سخنرانی مهم و راهبردی رهبر معظم انقلاب گنجانده شده است.

امام‌جمعه گناوه افزود: از نکات مهم در بیانات رهبر معظم انقلاب، محدود نکردن وحدت اسلام به وحدت بین شیعه و سنی بود بلکه وحدت اسلامی شامل همه فرقه‌های شیعه و سنی است که با این نگاه وحدت اسلامی معنا پیدا می‌کند. وی با اشاره به اینکه تلاش‌های دشمنان در تولید افکار منحرف، داعشی و تکفیری از دیگر نکات بیانات رهبری در این سخنرانی بود بیان کرد: همه این تلاش‌ها در تولید تفکرات انحرافی برای فراموش سازی مسئله اول جهان اسلام یعنی فلسطین است که این افکار و جریان‌های تولیدی با شدت و حمایت دشمنان ادامه دارد.

حجت‌الاسلام رکنی حسینی تصریح کرد: پرده آخر این تلاش‌ها نیز نمایش رسوایی عادی سازی روابط با رژیم جعلی صهیونیستی است که البته این نمایش رسوا راه به جایی نخواهد برد و فلسطین همچنان پابرجا و رژیم صهیونیستی محو خواهد شد.

وی یادآور شد: علاج همه دردها و نسخه نجات همه امت‌های اسلامی و رفع موانع کنونی جهان اسلام در اتحاد فرقه‌ها و

در روز گذشته؛

فوت چهار بیمار کرونایی در کهگیلویه وبویراحمد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از فوت چهار بیمار دیگر مبتلا به کرونا در این استان خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، پرویز یزدانپناه به خبرنگاران گفت: روز گذشته چهار هم استانی بر اثر ابتلا به کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند تا تعداد کل قربانیان کرونا در این استان به ۲۲۵ نفر برسد. یزدان‌پناه افزود: هم اکنون ۴۰۹ بیمار مشکوک و قطعی کرونایی در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد ۱۲۷ بیمار کرونایی

مذاهب اسلامی است و مشکلات فلسطین، فجایع یمن، گرفتاری‌های اخیر از کشمیر تا لیبی با نسخه وحدت درمان خواهد شد.

حجت‌الاسلام رکنی حسینی با اشاره به بیانات رهبری پیامون پرده آخر مبارزه با اسلام در خیمه شب بازی کاریکاتور اهانت به چهره منور پیامبر عظیم الشان اسلام (ص) توسط نشریه فرانسوی ادامه داد: حمایت و اقدامات رئیس دولت فرانسه در این مورد به بهانه قتل یک نفر جای شگفتی ندارد.

جدا

فرمانده انتظامی جم خبر داد؛

کشف اختلاس میلیاردی در یکی از بانک‌های شهر جم

فرمانده انتظامی شهرستان جم از شناسایی و دستگیری متهم به اختلاس در یکی از بانک‌های شهرستان جم به ۱۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد.

به گزارش ایلنا از شهرستان جم، سرهنگ علی مهدیان اظهار داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر اختلاس در یکی از بانک‌های شهرستان جم موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان جم تصریح کرد: کارآگاهان و کارشناسان مجرب پلیس با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فنی دریافتند، یکی از مسئولان این بانک با سوءاستفاده از جایگاه شغلی به صورت غیرقانونی به مبالغی را جا به جا کرده است.

مهدیان با اشاره به اینکه برابر بررسی‌ها و نظر کارشناسان ارزش ریالی این اختلاس ۱۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: در این ارتباط یک متهم دستگیر و پس از تکمیل تحقیقات در اختیار دستگاه قضایی قرار گرفت.

استانی هرمزگان

سرپرست پلیس فتا استان هرمزگان خبر داد؛

کلاهبرداری با شیوه فروش وام ازدواج



با هوشیاری و تلاش کارشناسان پلیس فتا استان متممی که با حربه فروش وام ازدواج در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و احضار شد. سرپرست پلیس فتا استان هرمزگان در گفت و گو با ایسنا، گفت: در پی مراجعه خانمی به پلیس فتا استان و اعلام شکایت مبنی بر کلاهبرداری از وی، موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

سرگرد احسان بهمنی افزود: با تحقیقات صورت گرفته و بررسی‌های انجام شده مشخص شد یک آگهی با مضمون اعطای وام ازدواج ۳۰ میلیون تومانی با سود ۴ درصد و اقساط ۵ ساله ماهانه ۵۰۰ هزار تومان با تمهد مضری و نیاز به یک ضامن کارمند در وب سایت دیوار منتشر، همچنین در انتهای آگهی از متقاضی خواسته شده از طریق پیامک برای پرداخت هزینه خرید وام اطلاع داده شود.

وی اظهار کرد: شاکیه همراه با متهم به دفترخانه اسناد رسمی مراجعه و مبلغ ۵ میلیون تومان برای خرید وام واریز و وکالت‌نامه از متهم اخذ و در نهایت مشخص می‌شود اصل وام غیرواقعی و متهم ضمن خاموش کردن گوشی متواری شده است.

این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد: سرانجام با جمع آوری ادله دیجیتال و تکمیل تحقیقات میدانی، مشخص شد متهم فراری با کارت بانکی همسرش اقدام به دریافت مبلغ ۵ میلیون تومان و انتقال آن به حساب شخص دیگری بابت اجاره خودروی پژو پارس کرده، لیکن مادر متهم طی توافق با شاکیه، خسارت‌های مربوطه را جبران و پرونده همراه با رضایت کتبی برای کسب تکلیف به دادسرا ارسال شد.

سپریک

امام‌جمعه سیریک:

مردم سپریک تشنه‌اند

برخی روستاها تا ۲۰ روز آب ندارند

امام‌جمعه سیریک با انتقاد از وضعیت آب شرب سیریک، گفت: برخی روستاها تا ۲۰ روز آب ندارند و تنها ۱۰ دقیقه فرصت ذخیره آب دارند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام محسن سالاری در خطبه‌های نماز جمعه سیریک بیان داشت: شهید طهرانی مقدم دانشمندی پرهیزکار و پدر موشکی ایران و شهیدی ناشناخته

صفحه	۳
شماره	
۲۹۳۲	
سال	
بیست‌وششم	

است که با اتکاء به توان داخلی به صورت خودجوش اقدام به ساخت و ارتقا صنعت موشکی ایران است و امروز شهید طهرانی مقدم برای همه ماسیون و دانشمندان ما خط مشی و یک مکتب فکری و اجرایی است.

وی خاطرنشان کرد: شهید طهرانی مقدم اثبات کرد برای تحقق بخشیدن به اقتصاد مقاومتی باید نگاه ما به درون و سرمایه‌های درونی باشد.

امام‌جمعه شهرستان سیریک یادآور شد: علت عادی سازی روابط کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی عدم وحدت حداکثری در دنیای اسلام است.

خطیب نماز جمعه شهرستان سیریک افزود: مواضع اخیر رهبر معظم انقلاب در مورد جنگ قره‌باغ صریح، روشن، قاطع و هوشمندانه و جامع است و در یک کلام موضع‌گیری رهبر انقلاب دارای عزت حکمت و مصلحت هم از نگاه شرعی و هم از نگاه انسانی است.

امام‌جمعه شهرستان سیریک تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب در سخنان خود حاکمیت هر دو کشور را به رسمیت شناخته و هم تجاوز و اشغالگری را محکوم کرده‌اند و بر حفظ جان‌ها تأکید کرده اند.

بندرعباس

سهم هرمزگان ازآب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی

مرحله نخست آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی که با دستور رئیس جمهور در غرب بندرعباس به بهره برداری رسید سهم هرمزگان ۵۰ روز درطول یک سال است.

کاهش شدت بارندگی در کنار حفر چاه‌های غیرمجاز و استفاده بی رویه از منابع آب‌های زیرزمینی در مناطق مختلف هرمزگان که افت سطح آب زیرزمینی و خشک شدن بسیاری از رودخانه‌ها، چشمه و قنات‌ها را بدنبال داشته است، توجه ویژه و شتاب در سرمایه گذاری به منظور استحصال آب شیرین از دریا را بسیار ضروری ساخته است.

در این راستا پروژه آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی بندرعباس و انتقال آب خلیج فارس به استان‌های کوبری نیز به عنوان بزرگترین سایت شیرین سازی انتقال آب دریا در کشور به صورت کاملاً محیط زیستی با حمایت دولت و کمک وزارت صنعت، معدن و تجارت و با سرمایه‌گذاری سه شرکت گل‌گهر، شرکت ملی صنایع مس ایران و چادرملو فعالیت اجرایی شد.

پروژه انتقال آب خلیج فارس به نواحی مرکزی ایران یکی از آن طرح‌هایی است که جزو آرزوهای چند ساله برای استان‌های همچون هرمزگان، کرمان و یزد بوده، چرا که این پروژه می‌تواند مشکل کم آبی و ذخیره ظرفیت‌های آبی را تا حد زیادی کاهش دهد.

بهره برداری از این پروژه انتقال آب به فلات مرکزی در شرایطی صورت گرفت که کشور با تحریم‌های ظالمانه روبروست و می‌توان آن را نماد قدرت باور ایرانی و خوداتکایی ملی در برابر این تحریم برشمرد که سه استان هرمزگان، کرمان و یزد ازآن منتفع خواهند شد.

استانی خوزستان

استاندار خوزستان خبر داد:

بهره‌مندی ۶۰ روستای منطقه نفت سفید هفتکل از نعمت آب آشامیدنی پایدار



استاندار خوزستان گفت: ۶۰ روستای منطقه نفت سفید هفتکل تا پیش از تابستان سال آینده از نعمت آب آشامیدنی پایدار بهره‌مند می‌شوند.

به گزارش ایلنا به نقل از روابطعمومی استانداری خوزستان، غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان همراه با جمعی از مسئولان از روستاهای منطقه نفت سفید هفتکل بازدید و با اهالی این روستاها دیدار و گفتگو کرد.

استاندار خوزستان در حاشیه این بازدید گفت: توفیق پیدا کردیم خدمت مردم شریف و عزیز هفتکل و روستای نفت سفید و مسیر این روستاها باشیم و مشکلات مردم را از نزدیک بررسی کنیم.

وی افزود: مهم‌ترین مسئله این مناطق آب آشامیدنی است که مشکل جدی دارند؛ مدیرعامل آبفای استان همراه با تیمی کارشناسی از منطقه بازدید کردند و بنا شد که از چاه‌های روزرزد کاراندیز آب منتقل شود.

شریعتی گفت: کار لوله‌گذاری انجام شده است و مقداری از آن باقی مانده است که بنا شد تا قبل از فصل تابستان آینده این خط را برقرار کنیم و با اجرای این خط ۶۰ روستا



را می‌توانیم آبدار کنیم و این کار با کمک مناطق نفت‌خیز جنوب انشالله انجام می‌شود.

مدیرکل کار خوزستان تشریح کرد؛

آخرین وضعیت کارگران و حواشی اخیر نیشکر هفت‌تپه

مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی خوزستان آخرین وضعیت حواشی اخیر شرکت نیشکر هفت‌تپه و کارگران این شرکت را تشریح کرد.

ارسالن غمگین در مورد مسائل و حواشی اخیر شرکت نیشکر هفت‌تپه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پیرو مسائل به وجود آمده در شرکت نیشکر هفت‌تپه و درگیری چند تن از کارگران با مدیرعامل شرکت و اعلام عدم نیاز مدیریت نیشکر هفت‌تپه به تعدادی از کارگران و ارجاع موضوع به اداره کار، بلافاصله به دلیل اهمیت موضوع هفت‌تپه و جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده احتمالی دشمنان و معاندان، مسئولان استانی جهت بررسی موضوع ورود کردند.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اینکه موضوعات کارگری باید از مسیر قانونی و به دور از جنجال بررسی شود، افزود: ورود مسئولان استانی به موضوع، صرفاً در جهت جلوگیری از هرگونه مشکل تا بررسی دقیق زوایای مختلف آن بوده است و از اخراج کارگران هم جلوگیری شد و بر همین اساس، حقوق و مزایای کارگران مذکور هم کاملاً پرداخت می‌شود.

نمایندگان مجلس خبر دادند؛

۱۵ کارگر شرکت نیشکر هفت‌تپه اخراج شدند

نمایندگان تهران در مجلس شورای اسلامی از اخراج ۱۵ نفر از کارگران شرکت نیشکر هفت‌تپه خبر دادند. به گزارش خبرنگار مهر، برخی نمایندگان تهران در مجلس که در ماه‌های اخیر تلاش فراوانی برای خلعید مالک فعلی شرکت نیشکر هفت‌تپه کرده بودند و چندین نوبت در جمع کارگران متعرض این شرکت نیز حضور یافته بودند، از اخراج ۱۵ کارگر این شرکت خبر دادند.

سید نظام موسوی، نماینده تهران و عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در پیامی در جلسهٔ اجتماعی خود نوشت: اکنون که خلعید مالک فاقد اهلیت شرکت هفت‌تپه به مراحل نهایی نزدیک شده، استاندار خوزستان با امنیتی کردن فضا درصدد مانع تراشی در این مسیر است. تاکنون ۱۵ کارگر برخلاف قانون به دستور استاندار اخراج شدند. موسوی در ادامه پیام خود خطاب به غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان نوشته است: با این اقدامات غیرقانونی فقط پرونده تحقیق و تمحص را سنگین‌تر می‌کنید.

شادگان

فرمانده پلیس‌راه استان خوزستان؛

هفت عضو یک خانواده در خوزستان فوت کردند

هفت عضو یک خانواده خوزستانی در یک سانحه رانندگی فوت کردند.

فرمانده پلیس‌راه استان خوزستان گفت: یک دستگاه سواری ساینا در مسیر دارخوین به شادگان واژگون شد. سرهنگ رضا دولتشاهی به خبرنگار ایرنا افزود: متأسفانه پس از واژگونی خودرو، سرنشینان به داخل یک کانال انتقال آب در کنار جاده پرت شده که همگی دچار خفگی ناشی از آب شدند.

وی اظهار داشت: این افراد شامل یک مرد، چهار زن و ۲ بچه بوده‌اند. سرهنگ دولتشاهی اضافه کرد: علت اصلی تصادف، عدم توجه راننده به چلو به دلیل خواب‌آلودگی راننده و نیز نصب نشدن حفاظ و جان پناه بر روی پل توسط اداره راه بوده است. حادثه یاد شده در ۳۰ کیلومتری جاده دارخوین به شادگان و در سه کیلومتری شادگان اتفاق افتاده است.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

درگذشت یکی از فرماندهان سپاهی کهگیلویه و بویراحمد بعلت ابتلا به کرونا



یکی از فرماندهان تیپ ۴۸ فتح استان کهگیلویه و بویراحمد بر اثر ابتلا به و ویروس کرونا در گذشت.

به گزارش ایلنا از یاسوج، عصر روز گذشته –سه‌شنبه ۱۳ به‌ماه مهر–سرهنگ پاسدار مسعود شریفی، از فرماندهان تیپ ۴۸ فتح استان کهگیلویه و بویراحمد بر اثر ویروس منحوس کرونا در بیمارستان شیراز دار فانی را وداع گفت.